

BV CONSULT ApS

Bogårdsvej 217
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2021

Bo Vestergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BV CONSULT ApS
Bogårdsvej 217
3050 Humlebæk
e-mailadresse: bve@implevista.com
CVR-nr: 30726456
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende
For 2021 forventes et positivt resultatet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		448.039	631.250
Eksterne omkostninger		-5.550	-3.112
Bruttoresultat		442.489	628.138
Personaleomkostninger		-3.000	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		439.489	625.138
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		96.782	511.526
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.407	-667
Ordinært resultat før skat		527.864	1.135.997
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		527.864	1.135.997
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		527.864	1.135.997
I alt		527.864	1.135.997

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		576.766	723.226
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	576.766	723.226
Anlægsaktiver i alt		576.766	723.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.774.537	2.271.381
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.774.537	2.271.381
Likvide beholdninger		1.330.109	750.109
Omsætningsaktiver i alt		4.104.646	3.021.490
AKTIVER I ALT		4.681.412	3.744.716

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		944.416	535.584
Overført resultat		3.608.796	3.080.932
Egenkapital i alt		4.678.212	3.741.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.200	3.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.200	3.200
Gældsforpligtelser i alt		3.200	3.200
PASSIVER I ALT		4.681.412	3.744.716

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>576.766</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Implevista Aps, København	40%	576.766	39.636

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0